Wolski S. Siedzinska Qui etat.

omni Officio & Actis plen Casuor Capitul Bremslens
Comparas p. Thomae Joannes Sobolewski Canonius Bremslens
Sponsus Janus nate & Corpore exiens a Terris Dirincibus
juribus suis & iurisdictionibus suis quibusvis quibus competere videntur
Prout vero Casuor Capitul Bremslens iurisdictioni quod d. Actis
eandem attinet. se cum successoribus actibus suis generaliter omnibus
voluerit placere incorporando atq. subijcendo palam libere publi
ce se p. officio. recognovit. Quia p. Thomae Holskian de Blaw
us sibi Thomae Siedzinski Dapferi Bremslens
Causa nebrtan vidua. Thomae vero sibi Joanne Olshewski sordim
p. mansa. & successoribus sibi p. posteris de scripto facto Ma
raali p. memorata. Thomae Joanne Olshewski in rem sui Recogno
scantio ratione facta summa in eodem scripto contenta & obvia ser
varum rerum & conditionum. in eodem scripto contentarum. de actu &
data ipsa ibidem contentis. Quod de eadem ipsa summa in eodem scri
pto contenta. Nec non de causa & Actione Judiciali p. se Regatem
memorato sibi Thomae Joanne Olshewski ad iudicium Bremslens Bre
mslense & Contraventionem eodem scripto inserta. Quod fuerit
Perquisitio ipsa sibi Banitionis sup. memorato sibi Thomae Olshewski
in eadem iudicij Bremslens obstant. sicut & Actus
Banitionis publicatione. totos Casus istos antea d. & subsequen
ti p. p. Quereat. emitit. Dimitte liberandis & absolutis p. p. p.
generalit. Inscriptum Statuta Manualia cum omnibus Actis & iurisdictionibus
& conditionibus. Causam & Actionem Judicialiam. Quereat. p. p.
P. p. Banitionis p. p. publicatione totos Casus istos Pro
ce sum. in toto & partem Casuor. Monifical. & anachelal. Recogno
scantio sibi p. p. Thomae Siedzinski in p. p. p. p. p.
Satisfactum p. p.

Wysockanski